de
damasco cum cruce cum toto apparatu, quem noviter emimus.3) 55. O. de purpura,
rubeus, cum avibus et quibusdam animalibus, cum cruce et toto apparatu, quem de novo
fecimus.") 56. O. de aksamito rubeo cum toto apparatu, quo utebatur plebanus,5) quem
dedit domina de Koldiczf') 57. O. rubeus cum sstrichonibus aureis cum toto apparatu.
58. Ornatus rubeus permixtus viridi et albo colore cum cruce aurea, cum toto apparatu?)
59. O. rubeus cum denariis, in quo canitur passio in die parasceven cum toto apparatu.
60. O. brunaticus 3) cum aviculis aureis intextis cum toto apparatu. 61. O. rubeus prae
textus cum u aureo graeco cum toto apparatu. 62. O. rubeus cum sstrichonibus in latum
cum toto apparatu. 63. O. dni Hanussii de atlas rubeo cum cruce de purpura cum
toto apparatu praeter humerale") 64. O. dominicalis, quo utuntur") canonici cum
dominica tenetur,") satis ponderosus.'2) 65. O. rubeus de czendelin cum cruce et toto
apparatu, quo utitur ls) decanus. 66. O. rubeus de atlas, quem dedit dns Swamberg,“)
cui adiunximus apparatum: albam, stolam, manipulum et humerale regis, in quo coro
natus est.15) Casulae albi coloris. 67. O. albus de purpura cum toto apparatu
praeter humerale, quem dedit Girziko. 68. O. albus de purpura, quem dedit imperator
Fridericus 16) modernus 1") cum toto apparatu. 69. O. albus de purpura cum toto appa
ratu, quem dedit mgr. Procopius Smutek.") 70. O. albus de damasko simplici cum
cruce aurea cum toto apparatu. 71. O. albus de aksamito cum rosis rubeis et flaveis
cum toto apparatu. 72. O. albus de damascow) cum liliis et textu ,Maria' cum toto
apparatu. 73. O. albus de atlas cum cruce, in quo est passio Dni cum toto apparatu.
74. O. albus de Cendeldort cum cruce viridi et toto apparatu. 75. O. albus de aksamit
cum cruce flavea et toto apparatu. 76. O. albus cum cruce pulcra cum optimis perlis
absque apparatu") Casulae flavei coloris. 77. O. flaveus cum floribus rubeis et
albis et cruce de auro cum toto apparatu praeter humerale. 78. 0. f. de aksamito cum
cruce de auro cum toto apparatu. 79. 0. f. de purpura cum toto apparatu praeter hume
rale. 80. 0. f. de aksamito simplici cum cruce aurea cum toto apparatu praeter humerale.
81. 0. f. de aksamit, praetextus auro cum cruce, cum toto apparatu, quem dedit Rzi
czansky.") 82. 0. f. praetextus auro cum rubea cruce de kamcha cum toto apparatu.
83. O. 1. praetextus auro, subductus rubea tela noviter cum toto apparatu,") 84. 0. f.
secundus, praetextus auro, subductus rubea tela de novo, cum toto apparatu?) 85. 0. f.,
praetextus auro cum avibus, cum toto apparatu. 86. 0. f. quatuor doctorum de atlas cum
toto apparatu. 87. Iterum unus flaveus ornatus de atlas, quem ego Ambrosius atlas emi
et fieri iussi, cumtoto apparatupraeterhumerale") Casulae viridis coloris. 88. Or
natus viridis novus de aksamit cum toto apparatu praeter humerale. 89. 0. v. de damassco
cruce cum ad modum scacorum, cum toto apparatu. 90. O. v. de damassco cum rubea